

BIKON ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2014

Lars Kondrup

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BIKON ApS
Østerballevej 47
5450 Otterup

Telefonnummer: 30406060
e-mailadresse: larskondrup@live.dk
CVR-nr: 31600456
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse

Danske Bank
Flakhaven 1
5000 Odsense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at udføre diverse opgaver indenfor hus- anlægs- og bygningsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 85 t.kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Virksomheden er etableret, den 23. juni 2008. Anpartshaver Jacob Bihl har afhændet sin andel til Lars Kondrup pr. 1/7 2011, som nu er hovedanpartshaver. Ellers er der ikke i det 6. år indtruffet væsentlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2013 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		184.030	280.773
Produktionsomkostninger		-2.586	-253.379
Bruttoresultat		181.444	27.394
Distributionsomkostninger		0	-10.500
Administrationsomkostninger	1	-22.635	-35.924
Andre driftsindtægter			41.900
Andre driftsomkostninger	2	-62.259	-82.624
Resultat af ordinær primær drift		96.550	-59.754
Øvrige finansielle omkostninger		-11.371	-17.686
Ordinært resultat før skat		85.179	-77.440
Ekstraordinært resultat før skat		85.179	-77.440
Årets resultat		85.179	-77.440
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		85.179	-157.339
I alt		85.179	-157.339

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.000	112.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	112.000	112.000
Anlægsaktiver i alt		112.000	112.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.050	35.476
Periodeafgrænsningsposter		5.837	6.047
Tilgodehavender i alt		36.887	41.523
Omsætningsaktiver i alt		36.887	41.523
AKTIVER I ALT		148.887	153.523

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-72.160	-157.339
Egenkapital i alt	4	52.840	-32.339
Gæld til banker		63.620	102.898
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		0	1.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309	17.728
Anden gæld		32.118	63.506
Langfristede gældsforpligtelser i alt		96.047	185.862
Gældsforpligtelser i alt		96.047	185.862
PASSIVER I ALT		148.887	153.523

Noter

1. Administrationsomkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller.

Administrationsomkostninger:

Telefon og mobiltelefon	6.967
Kontorartikler	732
Forsikringer	3.607
EDB-udgifter	5.379
Revision og regnskabsass.	5.950
ADMINISTRATIONSOMK.	22.635

2. Andre driftsomkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller.

Andre Driftsomkostninger:

Brændstof og olie	31.631
Vægtafg. og forsikringer	10.115
Reparation og vedligehold	18.789
AUTODRIFT VAREVOGN I ALT	60.535

Mindre nyanskaffelser	1.724
-----------------------	-------

Andre Driftsomkostninger	62.259
--------------------------	--------

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	140000	24000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	140000	24000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	52000	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	88000	24000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	-157339	0	-32339
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	85179	0	85179
Egenkapital ultimo	125000	0	-72160	0	52840